
  Zápis ze schůze K-NET 1/1 
 

K-NET ◊ Kamenice 408 ◊ 588 23 Kamenice ◊ IČO: 26997428 ◊ www.kamenice.org 
 

Schůze výboru K-NET ze dne 12.3.2006 
 

Členové: Nevosad J., Dvořák M., Souček P., Hrubý P. 
Host: Jaša P., Koch Z., Procházka R. 
 
1) Předvedení stránek K-NET (www.kamenice.org) 
2) Úprava počítačové sítě 
3) Závěr 
 
add1)  
- Jaša P., Koch Z. předvedli vzhled budoucích stránek našeho sdružení 
- Upřesněny pouze drobné detaily ohledně řešení stránek a jejich přístupu do registrované části 
 
add2) 
- Zajištění předběžných parametrů jednotlivých antén a komponentů pro další rozšíření sítě – 

upřesnění na další schůzi. 
 
add3) 
- Domluvení další schůze na 1. neděli v měsíci. 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal 12.3.2006 Procházka 

http://www.kamenice.org/

